Забайкальский край
Совет сельского поселения «Токчин»

                                       ПРОТОКОЛ
 От 24.03.2018.                                                                              № 27
Присутствовали депутаты:    Намсараева Ц.Ц.
                                                Нацакдоржиева Д.Ц.
                                                Цыдыпов П.И.
                                                Нанзатова Б.Б.
                                                Дашинимаева Г.З.
                                                Раднаева Ц.Р.
                                                Дондоков В.С.
                                                Черных И.В.

Приглашенные:
Данзанова Н.И. – Глава администрации сельского поселения «Токчин»
Раднаева Ц.К. – главный бухгалтер администрации СП «Токчин»
Нимаева С.Б. – зам. прокурора  Дульдургинского района

    Повестка дня:
1. Утверждение ежегодного отчета Главы СП «Токчин»
2. Об исполнении бюджета сельского поселения «Токчин» за 2017 год
3. Утверждение отчета о реализации ПСЭР за 2017 год

        СЛУШАЛИ по первому  вопросу главного бухгалтера Раднаеву Ц.К. с информацией по исполнению бюджета сельского поселения «Токчин» за 2017 год
      ВЫСТУПИЛИ: депутат Цыдыпов П.И., глава СП Данзанова Н.И.
      РЕШИЛИ: Решение №72
   СЛУШАЛИ по второму  вопросу: выступление- ежегодный отчет  Главы СП «Токчин» Н.И. Данзанову

     ВЫСТУПИЛИ: Ц.Ц. Намсараева - председатель Совета сельского поселения об удовлетворительной работе Главы СП, о результатах работы.
     РЕШИЛИ:  Решение №73
     СЛУШАЛИ по третьему вопросу Базаргуруева  С.С. с отчетом реализации ПСЭР за 2017 год.
     Выступили: глава СП Данзанова Н.И., депутат Раднаева Ц.Р.
     Решение: №74

             Председатель Совета                                Ц.Ц.Намсараева